

신구조문 대비표
「사회복지법인 굿네이버스 개인정보 처리방침 개정안」

사회복지법인 굿네이버스 개인정보처리방침 현행 [2022. 07. 14.]			사회복지법인 굿네이버스 개인정보 처리방침 개정안 [2023. 06. 15.]		
제2조 개인정보의 처리 및 보유기간			제2조 개인정보의 처리 및 보유기간		
구분	수집 처리 항목	처리·보유기간	구분	수집 처리 항목	처리·보유기간
자원봉사 활동	(필수) 이름, 연락처, 사회복지자원봉사인증관리 및 자원봉사포털 ID(VMS ID, 1365 ID), 생년월일 (선택) E-mail, 소속, 이력사항	사업종료 후 5년	자원봉사 활동	(필수) 이름, 연락처, 사회복지자원봉사인증관리 및 자원봉사포털 ID(VMS ID, 1365 ID), 생년월일 (선택) E-mail, 소속, 이력사항	자원봉사종료 후 3년
제6조 개인정보처리의 위탁에 관한 사항			제6조 개인정보처리의 위탁에 관한 사항		
수탁업체	위탁업무 내용		수탁업체	위탁업무 내용	
금융결제원	후원금 청구를 위한 자동이체 결제수단제공		금융결제원	후원금 청구를 위한 자동이체 결제수단제공	
(주)KG이니시스	후원금 청구를 위한 휴대폰, 신용카드결제 및 기타 결제수단 제공		(주)KG이니시스	후원금 청구를 위한 휴대폰, 신용카드결제 및 기타 결제수단 제공	
네이버페이센터	후원금 청구를 위한 네이버페이 결제 등록		네이버페이센터	후원금 청구를 위한 네이버페이 결제 등록	
서울신용평가정보 전자인증	본인확인		서울신용평가정보 전자인증	본인확인	
이노지스디	회원 관련 우편물 발송		이노지스디	회원 관련 우편물 발송	
(주)에이티엔	후원물품 배송		(주)에이티엔	후원물품 배송	

(주)마이다스인	직원 채용 관련 시스템 운영 · 관리
(주)맑은소프트	임직원 내부 교육 관련 시스템 운영 · 관리
(주)버킷스튜디오	상담치료사업 예약 내역 자동 문자발송
청밀	사업 물품 제작 및 배송
사단법인 굿네이버스 인터넷내셔널	후원자 및 임직원 관련 개인정보처리시스템 운영 · 관리
사단법인 점프	건강증진지원사업 참여대상(수도권, 전북지역)선정 및 만족도 조사, 사업 및 강의운영
리서치중앙	설문조사 연구수행 및 결과분석

(주)마이다스인	직원 채용 관련 시스템 운영 · 관리
(주)맑은소프트	임직원 내부 교육 관련 시스템 운영 · 관리
(주)버킷스튜디오	상담치료사업 예약 내역 자동 문자발송
청밀	사업 물품 제작 및 배송
사단법인 굿네이버스 인터넷내셔널	후원자 및 임직원 관련 개인정보처리시스템 운영 · 관리
짜깍악어	사업 대상 온라인 교육 진행 및 관리
(주)가인지캠퍼스	임직원 내부 교육 관련 시스템 운영 및 관리
(주)리서치앤리서치	설문조사 연구수행 및 결과 분석

제10조 개인정보 보호책임자에 관한 사항

개인정보 보호책임자			
분 류	개인정보 최고책임자	정보보호 및 보안관리 책임자	개인정보 보호담당자
성명 소속 및 직위	김웅철 사무총장	강지선 행정지원실 실장	행정지원실 총무팀 팀장 및 담당자

분야별 보호 책임자						
분류	경영 영역	인사 영역	후원자 서비스	사회복지 사업 서비스	아동권리 및 심리치료 서비스	각 사업장 사회복지 서비스
소속 및 직위	전략기획 실/ 실장	인재경 영실/ 실장	대외협 력실/ 실장	아동권리 사업본부 / 본부장	사업운영 본부 / 본부장	각 사업장 /각 사업장의

제10조 개인정보 보호책임자에 관한 사항

개인정보 보호책임자			
분 류	개인정보 최고책임자	정보보호 및 보안관리 책임자	개인정보 보호담당자
성명 소속 및 직위	김웅철 사무총장	강지선 행정지원실 실장	행정지원실 총무팀 팀장 및 담당자

분야별 보호 책임자						
분류	경영 영역	인사 영역	후원자 서비스	사회복지 사업 서비스	아동권리 및 심리치료 서비스	각 사업장 사회복지 서비스
소속 및 직위	기획실/ 실장	인재운 영본부/ 본부장	대외협 력실/ 실장	아동권리 사업본부 / 본부장	아동권리 옹호본부 /본부장	각 사업장 /각 사업장의

						장			
						장			
연락처/이메일		6717-4000/gnkgga@gnk.or.kr				연락처/이메일		6717-4000/gnkgga@gnk.or.kr	

이전 개인정보처리방침 보기

- > [개인정보처리방침 \(2023.06.15.~ \)](#) : 기존 개인정보처리방침 변경 링크 & 사회복지법인 홈페이지 링크 추가
- > [개인정보처리방침 \(2022.07.14.~ 2023.06.14 \)](#) : 기존 개인정보처리방침 변경 링크
- > [개인정보처리방침 \(2021.12.13.~ 2022.07.13.\)](#) : 기존 개인정보처리방침 변경 링크
- > [개인정보처리방침 \(2021.07.31.~ 2021.12.12. \)](#) : 기본 개인정보처리방침 변경 링크
- > [개인정보처리방침 \(2020.12.18.~ 2021.07.30. \)](#) : 기존 개인정보처리방침 링크
- > [개인정보처리방침 \(2020.9.1.~2020.12.17 \)](#) : 기존 개인정보처리방침 링크
- > [개인정보처리방침 \(2019.12.31.~2020.8.31 \)](#) : 기존 개인정보처리방침 링크
- > [개인정보처리방침 \(2019.8.19.~2019.12.30 \)](#) : 기존 개인정보처리방침 링크
- > [개인정보처리방침 \(2019.7.12.~2019.8.18\)](#) : 기존 개인정보처리방침 링크
- > [개인정보처리방침 \(2019.4.11.~2019.7.11 \)](#) : 기존 개인정보처리방침 링크

> 개인정보처리방침 (2018.9.13.~2019.4.10) : 기존 개인정보처리방침 링크

> 개인정보처리방침 (2018.7.5.~2018.9.12) : 기존 개인정보처리방침 링크

> 개인정보처리방침 (2018.5.1.~2018.7.4) : 기존 개인정보처리방침 링크

> 개인정보처리방침 (2014.8.7.~2018.4.30) : 기존 개인정보처리방침 링크